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Zemrat Ktheni

Teksti: Paul L. Anderson, l. 1946. © 1983 Paul L. Anderson
     dhe Lynn R. Carson
Muzika: Gaylen Hatton, 1928–2008. © 1985 IRI
Ky himn mund të kopjohet për t’u përdorur me raste 
     në kishë ose në shtëpi, jo për tregti.

Doktrina e Besëlidhje 138:46–48
Doktrina e Besëlidhje 128:17–18, 22–24
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